Decreto 15-17 del 08 febrero de 2017. De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.3.1.1.01 Alimentos y bebidas para personas 23,200.00

2.3.4.1.01 Productos medicinales para uso humano 26,130.00

Total 49,330.00

**Cuarenta y nueve  mil trescientos treinta con 00/100 (49,330.00)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.5180.01.0009.9946-Versión 1 49,330.00

Monto de Compromiso
15/12/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

101824859 Cristalia Dominicana, SRL 49,330.00

Total 49,330.00

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: